
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Василия 

Степановича Чекмасова с. Большое Микушкино муниципального района Исаклинский 

Самарской области 

   

ПРИКАЗ 

от 31.08.2023 г.                                                                              374-ОД                     

 

Об утверждении состава школьной службы примирения 

 

На основании приказа от 31.08.2023 г.  343-ОД « О создании школьной 

службы примирения», в целях осуществления общего руководства 

деятельностью ШСП, планирования и мониторинга деятельности ШСП 

  

Приказываю: 

1. Утвердить список членов ШСП в следующем составе: 

 Специалисты- Потапова П.А.; 

 Педагог-психолог: Хураськина В.Т.; 

 Родители Матина Е.В.; 

 Учащиеся: Петрова Д.А., Казакова А.А. 

 

 

Директор школы                                    Игнатьева М.В. 

 

 


		2023-09-01T12:21:30+0400
	Игнатьева М. В.




